- Nguồn gốc và tình trạng pháp lý: Tài sản kê biên thi hành án của ông Lê
Mậu và bà Nguyễn Thị Mộng Thùy.

3) Giá khởi điểm của tài sản, nộp tiền đặt trước và tiền mua hồ sơ mời
tham giá đấu giá, bước giá:

3.1. Giá khởi điểm của tài sản:

- Giá khởi điểm là 12.105.828.881 đồng (Mười hai tỷ, một trăm lẻ năm
triệu, tám trăm hai mươi tám nghìn, tám trăm tám mươi mốt đồng).

- Người tham gia nộp tiền đặt trước: 2.400.000.000đ (hai tỷ, bốn trăm triệu
đồng).

- Người tham giá đấu giá nộp tiền mua hồ sơ mời tham giá đấu giá:
1.000.000đ (một triệu đồng).

- Bước giá: 100.000.000 đồng (Một trăm triệu đồng). Bước giá là mức chênh
lệch tối thiểu giữa lần trả giá sau so với lần trả giá trước liền kề, áp dụng cho tất cả